
Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

Leistungsklasse Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Sasel 7 7 0 0 49:17 +32 14:0
2 TSV Sasel II 7 6 0 1 44:18 +26 12:2
3 Eimsbütteler TV 7 5 0 2 43:24 +19 10:4
4 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. 7 4 0 3 33:31 +2 8:6
5 TuS Germania Schnelsen 7 2 0 5 28:42 -14 4:10
6 TTG Rellingen-Egenbüttel 7 1 2 4 28:42 -14 4:10
7 SG TTC GWR/TuS Osdorf 7 0 2 5 22:47 -25 2:12
8 VfL Grünhof-Tesperhude 7 0 2 5 21:47 -26 2:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.09.2017
 

10:30 h
 
11:00 h
 
11:30 h
 
14:00 h
 

TuS Germania Schnelsen
Halle: Quellental 25
VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Bargkoppelredder
Eimsbütteler TV
Halle: Heußweg 65
TSV Sasel
Halle: Petunienweg, gr. S...

SG TTC GWR/TuS Osdorf
 
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
 
TTG Rellingen-Egenbüttel
 
TSV Sasel II
 

7:4
 

0:7
 

7:2
 

7:2
 

Sa.
 

23.09.2017
 

11:30 h
 
11:30 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TTG Rellingen-Egenbüttel
Halle: Heußweg 65
Eimsbütteler TV
Halle: Heußweg 65
TSV Sasel
Halle: Anna-Susanna-Stieg
TSV Sasel II
Halle: Anna-Susanna-Stieg
SG TTC GWR/TuS Osdorf
Halle: Heußweg 65
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
Halle: Heußweg 65
VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Anna-Susanna-Stieg
TuS Germania Schnelsen
Halle: Anna-Susanna-Stieg

TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
 
SG TTC GWR/TuS Osdorf
 
TuS Germania Schnelsen
 
VfL Grünhof-Tesperhude
 
TTG Rellingen-Egenbüttel
 
Eimsbütteler TV
 
TSV Sasel
 
TSV Sasel II
 

4:7
 

7:2
 

7:2
 

7:1
 

6:6
 

1:7
 

2:7
 

3:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 05:42 | Seite 1 von 2



Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

Leistungsklasse Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.11.2017
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:30 h
 
10:30 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 

VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Westerheese/Jahnstr.
TuS Germania Schnelsen
Halle: Westerheese/Jahnstr.
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
Halle: Quellental 25
SG TTC GWR/TuS Osdorf
Halle: Quellental 25
TTG Rellingen-Egenbüttel
Halle: Westerheese/Jahnstr.
Eimsbütteler TV
Halle: Westerheese/Jahnstr.
TSV Sasel
Halle: Quellental 25
TSV Sasel II
Halle: Quellental 25

TTG Rellingen-Egenbüttel
 
Eimsbütteler TV
 
TSV Sasel
 
TSV Sasel II
 
TuS Germania Schnelsen
 
VfL Grünhof-Tesperhude
 
SG TTC GWR/TuS Osdorf
 
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
 

6:6
 

2:7
 

3:7
 

2:7
 

7:2
 

7:3
 

7:1
 

7:1
 

Sa.
 

02.12.2017
 

11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
16:00 h
 
16:00 h
 

SG TTC GWR/TuS Osdorf
Halle: Sieker Landstr. 203 b
TuS Germania Schnelsen
Halle: Sieker Landstr. 203 b
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
Halle: Sieker Landstr. 203 b
VfL Grünhof-Tesperhude
Halle: Sieker Landstr. 203 b
TSV Sasel
Halle: Petunienweg, gr. S...
TSV Sasel II
Halle: Petunienweg, gr. S...
TTG Rellingen-Egenbüttel
Halle: Petunienweg, gr. S...
Eimsbütteler TV
Halle: Petunienweg, gr. S...

VfL Grünhof-Tesperhude
 
TTG 207 Ahrensb./Großhansd.
 
SG TTC GWR/TuS Osdorf
 
TuS Germania Schnelsen
 
Eimsbütteler TV
 
TTG Rellingen-Egenbüttel
 
TSV Sasel
 
TSV Sasel II
 

6:6
 

5:7
 

7:1
 

3:7
 

7:4
 

7:0
 

3:7
 

4:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 05:42 | Seite 2 von 2


