Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

Leistungsklasse Schüler

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	TSV Sasel	7	7	0	0	49:17	+32	14:0
	2	TSV Sasel II	7	6	0	1	44:18	+26	12:2
	3	Eimsbütteler TV	7	5	0	2	43:24	+19	10:4
	4	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	7	4	0	3	33:31	+2	8:6
	5	TuS Germania Schnelsen	7	2	0	5	28:42	-14	4:10
	6	TTG Rellingen-Egenbüttel	7	1	2	4	28:42	-14	4:10
•	7	SG TTC GWR/TuS Osdorf	7	0	2	5	22:47	-25	2:12
•	8	VfL Grünhof-Tesperhude	7	0	2	5	21:47	-26	2:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357 Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de, tischtennis.verband@hamburg.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 09.09.2017 10:30 h	TuS Germania Schnelsen	SG TTC GWR/TuS Osdorf	7:4	
	Halle: Quellental 25			
11:00 h	VfL Grünhof-Tesperhude	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	0:7	
	Halle: Bargkoppelredder			
11:30 h	Eimsbütteler TV	TTG Rellingen-Egenbüttel	7:2	
	Halle: Heußweg 65			
14:00 h	TSV Sasel	TSV Sasel II	7:2	
	Halle: Petunienweg, gr. S			
Sa. 23.09.2017 11:30 h	TTG Rellingen-Egenbüttel	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	4:7	
	Halle: Heußweg 65			
11:30 h	Eimsbütteler TV	SG TTC GWR/TuS Osdorf	7:2	
	Halle: Heußweg 65			
13:00 h	TSV Sasel	TuS Germania Schnelsen	7:2	
	Halle: Anna-Susanna-Stieg			
13:00 h	TSV Sasel II	VfL Grünhof-Tesperhude	7:1	
	Halle: Anna-Susanna-Stieg			
13:30 h	SG TTC GWR/TuS Osdorf	TTG Rellingen-Egenbüttel	6:6	
	Halle: Heußweg 65			
13:30 h	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	Eimsbütteler TV	1:7	
	Halle: Heußweg 65			
15:00 h	VfL Grünhof-Tesperhude	TSV Sasel	2:7	
	Halle: Anna-Susanna-Stieg			
15:00 h	TuS Germania Schnelsen	TSV Sasel II	3:7	
	Halle: Anna-Susanna-Stieg			

Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

Leistungsklasse Schüler

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 11.11.2017 10:00 h	VfL Grünhof-Tesperhude	TTG Rellingen-Egenbüttel	6:6	
	Halle: Westerheese/Jahnstr.			
10:00 h	TuS Germania Schnelsen	Eimsbütteler TV	2:7	
	Halle: Westerheese/Jahnstr.			
10:30 h	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	TSV Sasel	3:7	
	Halle: Quellental 25			
10:30 h	SG TTC GWR/TuS Osdorf	TSV Sasel II	2:7	
	Halle: Quellental 25			
12:00 h	TTG Rellingen-Egenbüttel	TuS Germania Schnelsen	7:2	
	Halle: Westerheese/Jahnstr.			
12:00 h	Eimsbütteler TV	VfL Grünhof-Tesperhude	7:3	
	Halle: Westerheese/Jahnstr.			
12:30 h	TSV Sasel	SG TTC GWR/TuS Osdorf	7:1	
	Halle: Quellental 25			
12:30 h	TSV Sasel II	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	7:1	
	Halle: Quellental 25			
Sa. 02.12.2017 11:00 h	SG TTC GWR/TuS Osdorf	VfL Grünhof-Tesperhude	6:6	
	Halle: Sieker Landstr. 203 b			
11:00 h	TuS Germania Schnelsen	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	5:7	
	Halle: Sieker Landstr. 203 b			
13:00 h	TTG 207 Ahrensb./Großhansd.	SG TTC GWR/TuS Osdorf	7:1	
	Halle: Sieker Landstr. 203 b			
13:00 h	VfL Grünhof-Tesperhude	TuS Germania Schnelsen	3:7	
	Halle: Sieker Landstr. 203 b			
14:00 h	TSV Sasel	Eimsbütteler TV	7:4	
	Halle: Petunienweg, gr. S			
14:00 h	TSV Sasel II	TTG Rellingen-Egenbüttel	7:0	
	Halle: Petunienweg, gr. S			
16:00 h	TTG Rellingen-Egenbüttel	TSV Sasel	3:7	
	Halle: Petunienweg, gr. S			
16:00 h	Eimsbütteler TV	TSV Sasel II	4:7	
	Halle: Petunienweg, gr. S			

